РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2022г. № 226 - р
пгт Мундыбаш

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мундыбашского городского поселения

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мундыбашского городского поселения, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по экономическим вопросам Администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Мундыбашского городского поселения начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                         Н. Е. Покатилова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Мундыбашского городского поселения
от 05 декабря 2022г. № 226 - р

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мундыбашского городского поселения

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и (или) вида источников
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Мундыбашского городского поселения / наименование кода группы, подгруппы, статьи и (или) вида источников

	1
	2
	3

	901

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	901
	01 03 01 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	901
	[bookmark: _GoBack]01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	901
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений